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"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" "Año de la 

recuperación y consolidación de la economía peruana"  

 

CONVOCATORIA CAS N° 017-2025-MINCETUR/DM/PP 

OBJETO CONVOCATORIA: Contratar los servicios de un/a Auxiliar administrativo 

 

 
EVALUACIÓN CURRICULAR (Etapa sin puntaje): 

 

 
N° 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 
(ORDEN ALFABETICO) 

CALIFICACION 

APTO/NO APTO/ 

DESCALIFICADO 

1 ABANTO CASTILLO, LUIS ANGEL NO APTO(A) 

2 ACOSTA MAITA, ELMER NO APTO(A) 

3 Apagüeño Apagüeño , Stella Isabel NO APTO(A) 

4 ARANA CHIANG, GABRIELA ELIZABETH NO APTO(A) 

5 Arevalo Caballero, Sofia Mercedes APTO(A) 

6 Armijo Flores, Maria Laura Carolina NO APTO(A) 

7 ASENCIO CORRALES, LISSET NICOLLE NO APTO(A) 

8 Ayala Morales, Julio Cesar NO APTO(A) 

9 Aza Rodriguez, Estuardo Josue NO APTO(A) 

10 Barrera Rodriguez, Joselyn Cristel NO APTO(A) 

11 Benites Romero, Horlando Paul NO APTO(A) 

12 Bermudes Chirinos, Mercedes NO APTO(A) 

13 Cabezas Lopez, Rocio Alejandrina APTO(A) 

14 CALDERON SANCHEZ, AYNEE NAYSHA NO APTO(A) 

15 CAMASCA CAJACURI, NOEMI EUNICE APTO(A) 

16 CASTAÑEDA LINGAN, SEBASTIAN ALONSO GABRIEL APTO(A) 

17 CASTILLO VILLAVICENCIO, ANAVEL NO APTO(A) 

18 Ceron Ochoa, Lucero Milagros NO APTO(A) 

19 Chimoy Garcia, Sandra Kety NO APTO(A) 

20 CLAUDIO LOPEZ, KAREN LILIANA NO APTO(A) 

21 COLQUE LOPEZ, GRETEL YANIRA APTO(A) 

22 Contreras Condori, Soledad Rosa Luz NO APTO(A) 

23 CORAL SALDARRIAGA, MARISELLA NO APTO(A) 
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24 COTRINA ALVARADO, WENDY LIZBETH NO APTO(A) 

25 COYCO MONTALBAN, SABINA MILAGROS NO APTO(A) 

26 Cubas Ticlla, Yvi Kary NO APTO(A) 

27 DIAZ RODRIGUEZ, ROSSMARY JACKELYN APTO(A) 

28 DIETZ CAMPOS, JOSE LUIS WILLIAM NO APTO(A) 

29 Espinoza Eguiluz, Melina Alejandra NO APTO(A) 

30 Espinoza Zetterberg, Raphael Demitroy NO APTO(A) 

31 Estrada Lopez, Andrea Honorata APTO(A) 

32 Gago Cartulin, Guillermo Rafael NO APTO(A) 

33 Gonzales Alayo, Ana Carlota NO APTO(A) 

34 Gonzales Rojas, Pedro Jesus NO APTO(A) 

35 Gonzalez Caballero, Milagros Rosalba APTO(A) 

36 GUTIERREZ APARCO, LUCIA MILENI NO APTO(A) 

37 HINOJOSA CCORIÑAUPA, JULISSA NO APTO(A) 

38 Huallpacuna Guardapuclla, Rosario NO APTO(A) 

39 HUAMAN MACALOPU, JESUS DAVID NO APTO(A) 

40 HUAMANI RAMIREZ, ROBERTO ALEJANDRO SANTOS NO APTO(A) 

41 Huaranga Vasquez, Rocio Beatriz NO APTO(A) 

42 LEYVA TARAZONA, GLORIA MELINA NO APTO(A) 

43 LOPEZ CARRASCO, WILLIAM CHOY NO APTO(A) 

44 López Veliz, Jossi Magaly APTO(A) 

45 Mancha Condori, Maryluna NO APTO(A) 

46 Mariño Ascate, Amelia Nores APTO(A) 

47 Mejia Vargas, Grisepi NO APTO(A) 

48 MICALAY QUINTEROS, MILAGROS DE JESUS NO APTO(A) 

49 Montalván Palomino, Dianira Marilyn NO APTO(A) 

50 Montalvo Uceda, Ruben Magtader NO APTO(A) 

51 Moromisato Sanchez, Camila Mercedes NO APTO(A) 

52 ÑAHUI YAUYO, OLGA ISABEL APTO(A) 

53 Ore Ramos, Medalit Giannina NO APTO(A) 

54 Ortiz Lopez, Maria Beatriz NO APTO(A) 

55 Pacasi Pariona, Dayana Valery NO APTO(A) 
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56 PAJUELO MARTINEZ, JESSENIA EVELYN NO APTO(A) 

57 Perez Armijos, Marvik Heyka NO APTO(A) 

58 Perez Hurtado, Yadmin Maritza NO APTO(A) 

59 Pillaca Quispe, Lucero Roxana APTO(A) 

60 Prado Crispin, Luis Carlos Sebastian NO APTO(A) 

61 Quispe Meza, Sttefani Eliani NO APTO(A) 

62 RAMIREZ CACERES, ERNESTO JESUS APTO(A) 

63 Rivera Carrion, Barbara Elena Melina APTO(A) 

64 RODRIGUEZ ALATA, YDALIA MILLISSA NO APTO(A) 

65 Romero Castañeda, Cristhian Emanuel APTO(A) 

66 ROMERO DE LA PIEDRA, ELVIS JAHIR APTO(A) 

67 RUIZ QUISPE, DIANE ISABEL NO APTO(A) 

68 SALAZAR MORALES, YOLANDA YESSICA NO APTO(A) 

69 SANCHEZ ARROYO, DAYANA IVET NO APTO(A) 

70 Sanchez Carrasco, Eduardo Enrique APTO(A) 

71 Sanchez Chumpitasi, Angelica Lizeth NO APTO(A) 

72 Sanchez Miñan, Carlos Miguel NO APTO(A) 

73 SANCHEZ MOSCOSO, LISBETH CAROLINA APTO(A) 

74 Santander Gamarra, Emily Lucia NO APTO(A) 

75 Sare Isla, Susana Carolina APTO(A) 

76 Sosa Flores, Ibeth Lucero NO APTO(A) 

77 Soto Apolinar, Fiorella Iveet APTO(A) 

78 SOVERO MARTINEZ, FLOR DE MARIA NO APTO(A) 

79 Suazo Remusgo, Susan Lissel APTO(A) 

80 SULCA VILLANUEVA, SAMIR JHOSTIN NO APTO(A) 

81 Tacilla De La Cruz, Erikson NO APTO(A) 

82 TITO PEREZ, MARIELA NO APTO(A) 

83 Toribio Yngaroca, Omar Andree NO APTO(A) 

84 Trujillo Alcala, Paul Kevin NO APTO(A) 

85 Valdiviezo Torres, Carlos Enrique NO APTO(A) 

86 Vasquez Diaz, Natalia Anali NO APTO(A) 

87 VELA MEDINA, ROCÍO NO APTO(A) 
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88 VIDALON ROMAN, MARIO RICHAD NO APTO(A) 

89 Yactayo Calderon, Ana Maria Claudia APTO(A) 

90 ZAMORANO DIAZ, IVAN FRANCO APTO(A) 

 
EVALUACION CURRICULAR (Etapa con puntaje): 

 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

EVALUACION 

CURRICULAR 

CRONOGRAMA DE 

ENTREVISTA 

PUNTAJE FECHA HORA 

1 Gonzalez Caballero, Milagros Rosalba 49 21/03/2025 9:00 horas 

2 ROMERO DE LA PIEDRA, ELVIS JAHIR 49 21/03/2025 9:15 horas 

3 COLQUE LOPEZ, GRETEL YANIRA 48 21/03/2025 9:30 horas 

4 Arevalo Caballero, Sofia Mercedes 47 21/03/2025 9:45 horas 

5 Cabezas Lopez, Rocio Alejandrina 47 21/03/2025 10:00 horas 

6 DIAZ RODRIGUEZ, ROSSMARY JACKELYN 47 21/03/2025 10:15 horas 

7 López Veliz, Jossi Magaly 47 21/03/2025 10:30 horas 

8 Soto Apolinar, Fiorella Iveet 47 21/03/2025 10:45 horas 

9 Suazo Remusgo, Susan Lissel 47 21/03/2025 11:00 horas 

10 ÑAHUI YAUYO, OLGA ISABEL 43 21/03/2025 11:15 horas 

11 Mariño Ascate, Amelia Nores 41 21/03/2025 11:30 horas 

12 Pillaca Quispe, Lucero Roxana 41 21/03/2025 11:45 horas 

13 RAMIREZ CACERES, ERNESTO JESUS 41 21/03/2025 12:00 horas 

14 Sanchez Carrasco, Eduardo Enrique 41 21/03/2025 12:15 horas 

15 SANCHEZ MOSCOSO, LISBETH CAROLINA 41 21/03/2025 12:30 horas 

16 Yactayo Calderon, Ana Maria Claudia 41 21/03/2025 14:30 horas 

17 ZAMORANO DIAZ, IVAN FRANCO 41 21/03/2025 14:45 horas 

 
18 

CASTAÑEDA LINGAN, SEBASTIAN ALONSO 

GABRIEL 
38 21/03/2025 15:00 horas 

19 Estrada Lopez, Andrea Honorata 37 21/03/2025 15:15 horas 

20 Sare Isla, Susana Carolina 37 21/03/2025 15:30 horas 

21 CAMASCA CAJACURI, NOEMI EUNICE 35 21/03/2025 15:45 horas 

22 Rivera Carrion, Barbara Elena Melina 35 21/03/2025 16:00 horas 

23 Romero Castañeda, Cristhian Emanuel 35 21/03/2025 16:15 horas 
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Las entrevistas personales se realizarán en la sala 3 del piso 8. 

Sede: Calle Uno Oeste 050 Urb. Córpac - San Isidro 

Importante: Presentarse 10 minutos antes de la hora programada y portando su DNI, caso contrario se 
les denegará el ingreso. 

Conforme al numeral 2.8. de las bases de concurso, en caso de que el/ la postulante se presente a las 
evaluaciones fuera del horario establecido para dicho efecto, no podrá participar en las mismas y será 
excluido del concurso. Es pertinente indicar que se otorgará una tolerancia de cinco (5) minutos de 
acuerdo a la hora programada, si pasado el tiempo el/ la postulante no se presenta será 
automáticamente descalificado/a. 

 

OFICINA DE PERSONAL 

 
San Isidro, 19 de marzo de 2025 


